
Zveřejněno 16. 3. 2023

Jak na oddílový web? WordPress a Dobrý skautský
web

Anotace programu:

Seminář je možné zaměřit více teoreticky (na představení funkcí a komentované ukázky

práce s jednotlivými nástroji a službami) nebo více prakticky, kdy formou workshopu si

účastníci budou schopni vytvořit web pro svůj oddíl či středisko, který bude hostován

na skautském serveru Lebeda a poběží na WordPressu. Na semináři se dostaneme

například k tématům: Skautský hosting Lebeda - vlastnosti a funkce; Redakční systém

Wordpress - vlastnosti a funkce; Skautská šablona DSW, automatická instalace i další

možnosti šablon; Nejen skautské pluginy pro Wordpress - přihlašování přes skautIS,

napojení na G Suite, skautský bazar; áklady zabezpečení WordPressu, cachování

obsahu

Forma provedení:

prezenčně/všichni online

Cílová skupina:

vedoucí oddílů, činovníci, další dobrovolníci pomáhající u oddílů a středisek

Předpokládaná časová dotace programu:

2 - 4 hodiny (v případě individuální domluvy může být upraveno)

Počet účastníků programu:

10 - 20 osob (v případě workshopu maximálně 15 osob)

Kolik týdnů/měsíců dopředu je min. potřeba na rezervaci programu:

2 měsíce

Potřebné materiálně-technické zabezpečení k zajištění od organizátora:

dataprojektor (s HDMI vstupem), připojení na internet (nutné)

Poznámka:

Lze se domluvit i na zcela individuálním obsahu a zaměření jen na určitou oblast


